___________________________
___________________________
от _________________________
___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим сообщаю, что ни одна из предложенных мне вакансий в ________________ меня не устраивает, я отказываюсь от предложенной мне работы и последствия отказа мне известны. Я не возражаю против расторжения заключенного со мной трудового договора от "__" __________ 20__ г. №___ в связи с __________________________________ по __________________ Трудового кодекса Российской Федерации.
"__" ____________ 20__ г.
____________/ ____________